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Céamara Municipal de Boa Vista

DESPESAS PAGAS - JULHO/ 2015

DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITACAO CONTRATO VALOR PAGO
01.07.2015 031/2014 054/2015  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - DISPENSA 007/2014 13,50
PESSOA JURIDICA
02/07/2015 009/2015 030/2015 , 382.132.062-15 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JOSE FLAVIO DE MATOS
02/07/2015 014/2015 035/2015 072.996.048-09 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
MANOEL NEVES DE MACEDO
02/07/2015 006/2015 027/2015 447.164.432-72 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS
02/07/2015 005/2015 026/2015 _ 277.677.872-49 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALCINIRA MAGALHAES MOTA FREITAS
02/07/2015 021/2015 042/2015 589.939.322-04 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.744,51
SANDRO CAVALCANTE FRANCA
02/07/2015 010/2015 031/2015 ~ . 036.646.314-47 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO
02/07/2015 002/2015 023/2015 900.075.492-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ADELINO DIAS DE SOUZA NETO
02/07/2015 012/2015 033/2015 866.874.334-15 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
LEONARDO RODRIGUES MOREIRA
02/07/2015 008/2015 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
038/2015  |GABRIEL MOTA E SILVA 526.352.872-87
02/07/2015 013/2016 , 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
034/2015  |MAURICELIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20
03/07/2015 019/2015 040/2015 3.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 788.269.422-34
03/07/2015 016/2015 37/2015 796.596.752-91 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
MAYARA DA SILVA FERREIRA
03/07/2015 007/2015 028/2015 382.399.652-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
EDVALDO MOURA DE SOUSA
03/07/2015 015/2015 036/2015 |MARCELO RODRIGUES BATISTA 589.934.012-68 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES INEXIGIBILIDADE 018/2014 14.000,00
03.07.2015 420/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0001-79 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PREGAO PRESENCIAL 004/2014 377,37
051/2014 PESSOA JURIDICA
SUPERAGAO TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS- .
03.07.2015 234/2015 20.699.497/0001-95 AUTORIZACAO DE DESPESA NAO SE APLICA 5.694,00
/ 68/2015 |HUMANO / PESSOA JURIDICA
06.07.2015 087/2015 044/2015  |SUELI MORAES DA SILVA CARDOZO 382.122.852-00 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
06.07.2015 020/2015 041/2015 | SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ 446.998.592-91 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
06.07.2015 017/2015 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
038/2015  |MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68
07.07.2015 031/2014 054/2015  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - DISPENSA 007/2014 16,00

PESSOA JURIDICA
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07/07/2015 003/2015 24/2015 513.057.982-87 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS
07/07/2015 018/2015 039/2015 382.593.702-04 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUIGOES ESTIMATIVO NAO SE APLICA 14.000,00
PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA
07/07/2015 011/2015 032/2015 , , 809.352.063-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JULIO CEZAR DE MEDEIROS LIMA
08/07/2015 017/2015 65/2015 348.424.032-68 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
MIRIAN DOS REIS MELO
08/07/2015 079/2015 65/2015 382.648.542-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 3.330,00
UILMA VIDAL DE MOURA
08/07/2015 043/2015 65/2015 - 446.987.982-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 3.330,00
ELLEN CRISTINA RIBEIRO ARAGAO
08/07/2015 004/2015 025/2015 132.035.093-34 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS
08.07.2015 437/2015 049/2015 EMBRATEL 33.530.486/0426-38 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS- PREGAO PRESENCIAL 005/2014 13.599,99
PESSOA JURIDICA
15/07/2015 005/2015 65/2015 . 277.677.872-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
ALCINIRA MAGALHAES MOTA FREITAS
15/07/2015 028/2015 65/2015 917.508.657-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
NEUZA MARIA DO AMARAL
20.07.2015 031/2014 054/2015 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - O,UTROS SERVICOS DE TERCEIROS - DISPENSA 007/2014 15,25
PESSOA JURIDICA
20.07.2015 023/2015 015/2015 FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 930.636,43
PESSOAL CIVIL
20.07.2015 023/2015 015/2015 FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 29.666,26
PESSOAL CIVIL
20.07.2015 024/2015 014/2015 PRESSEM PATRONAL 01.645.572/0001-90 3.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 33.219,99
20.07.2015 023/2015 015/2015 PRESSEM- FOLHA 05.959.770/0001-80 iEasggiEél\\/ﬁ[\laME VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 23.883,65
20.07.2015 023/2015 015/2015 |CONT. PARTIDARIA FOPAG 05.959.770/0001-80 iE?’Sgg/f\Ll:_Lél\\llllzL’\‘uME VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.337,76
20.07.2015 023/2015 015/2015  [SINTRAM- FOLHA 05.959.770/0001-80 iEasggiEél\\/ﬁ[\laME VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 353,14
20.07.2015 023/2015 015/2015 RESCISAO FOPAG- VILCINEIDE 05.959.770/0001-80 iE?’Sgg/f\Ll:_Lél\\llllzL’\‘uME VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 3.034,25
20.07.2015 023/2015 015/2015 PENSAO FOPAG 05.959.770/0001-80 zE?’SSS)g/:\LI:_L(;I\\//lIEI[\ICIME VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.812,67
20.07.2015 023/2015 015/2015 |CONSIGNADO FOPAG 05.959.770/0001-80 iEssgg:Eél\\lllIEFCIME VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 108.927,43
20/07/2015 081/2015 65/2015 565.773.382-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.550,00
NAIA REJANE DE SOUZA VERAS
20/07/2015 009/2015 65/2015 N 036.646.314-47 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
JOAO MARIO CESAR BALDUINO
20/07/2015 080/2015 65/2015 014.506.002-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

TAIS DOS SANTOS CARVALHO
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20/07/2015 045/2015 65/2015 830.633.582-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
LEIDINALVA DE LIMA MACHADO
21.07.2015 087/2015 044/2015  |SUELI MORAES DA SILVA CARDOZO 382.122.852-00 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
27/07/2015 001/2015 65/2015 132.035.093-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS
27/07/2015 066/2015 65/2015 R 323.159.962-87 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
ALAOR SALAZAR ROCHA
27/07/2015 082/2015 65/2015 555.216.223-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
JANAINA SILVA BARBOSA
27.07.2015 023/2015 015/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 2?5‘28':L1é|\\//frc"\"£ VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 265.315,14
27/07/2015 439/2013 211/2014  |BOA VISTA ENERGIA 02.341.470/0001-44 fjsfb?csfo-oumos SERV.TERCEIROS-PESSOA INEXIGIBILIDADE 002/2014 7.424,59
27/07/2015 003/2015 024/2015 513.057.982-87 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS
29/07/2015 013/2015 , 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
034/2015 |MAURICELIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20
29/07/2015 014/2015 035/2015 072.996.048-09 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
MANOEL NEVES DE MACEDO
29/07/2015 005/2015 026/2015 _ 277.677.872-49 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALCINIRA MAGALHAES MOTA FREITAS
29/07/2015 018/2015 030/2015 382.593.702-04 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES ESTIMATIVO NAO SE APLICA 14.000,00
PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA
29/07/2015 016/2015 37/2015 796.596.752-91 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
MAYARA DA SILVA FERREIRA
30/07/2015 011/2015 032/2015 . , 809.352.063-53 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JULIO CEZAR DE MEDEIROS LIMA
30/07/2015 021/2015 042/2015 589.939.322-04 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.730,45
SANDRO CAVALCANTE FRANGA
30/07/2015 008/2015 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
029/2015  |GABRIEL MOTA E SILVA 526.352.872-87
30/07/2015 006/2015 027/2015 447.164.432-72 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS
30.07.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - DISPENSA 007/2014 58,50
PESSOA JURIDICA
31.07.2015 020/2015 041/2015  |SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ 446.998.592-91 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
31/07/2015 007/2015 028/2015 382.399.652-53 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
EDVALDO MOURA DE SOUSA
31/07/2015 009/2015 030/2015 , 382.132.062-15 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JOSE FLAVIO DE MATOS
31.07.2015 017/2015 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
038/2015  |MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68
31/07/2015 010/2015 031/2015 036.646.314-47 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO
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31.07.2015

031/2014

054/2015

BANCO DO BRASIL

00.000.000/0001-91

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURIDICA

DISPENSA

007/2014

422,90




